
UCHWAŁA NR XXII/136/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/112/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 79CB32C1-3232-4694-9B18-A2D68489B60C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/136/20 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój 

 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z placów zabaw. 

2. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

3. Osoby korzystające z placu zabaw są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

i przestrzegania ustalonych zasad. 

4. Korzystanie ze wszystkich urządzeń na terenie placu zabaw musi odbywać się zgodnie z ich 

przeznaczeniem i funkcją. 

5. Podczas zabawy zabrania się: 

1) wchodzenia na dachy wież, 

2) siadania we dwoje i więcej osób na pojedynczych siedziskach huśtawek i bujaków, 

3) huśtania się na stojąco, 

4) skręcania huśtawek łańcuchowych,  

6. Na terenie placu zabaw zakazuje się jazdy wszelkimi pojazdami napędzanymi siłą mięśni, 

pojazdami mechanicznymi i elektrycznymi. 

7. Korzystający z placu zabaw zobowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie 

obiektu. 

8. Na plac zabaw nie wolno wprowadzać zwierząt. 

9. Na placu zabaw zakazuje się palenia ognisk. 

10. Wszelkie uwagi dotyczące uszkodzeń urządzeń i sprzętu należy niezwłocznie zgłaszać do 

Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój, ul. Poznańska 2, 58-330 Jedlina-Zdrój, tel. 748455215. 

 

Id: 79CB32C1-3232-4694-9B18-A2D68489B60C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 20 stycznia 2020 r. znak PR Pa.12.2020 Prokurator Prokuratury Rejonowej w
Wałbrzychu wystąpił do Rady Miasta Jedlina-Zdrój o zmianę dotkniętego wadą prawną Załącznika do
Uchwały Nr XX/112/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2014 r. w sprawie regulaminu
korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój. Po analizie wniosku
przygotowany został nowy regulamin korzystania z placów zabaw.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 79CB32C1-3232-4694-9B18-A2D68489B60C. Podpisany Strona 1




